
V · . . MěÚ Ústí nad OrlicíMesto Ustľ nad Orhci Doručeno: 28.06.2021 11·28.18

odborškolství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propag' Č.j.:M UUO/25257/2021/ŠKCP.'
listy: 4 přílohy: 1 list.přftoh: 1
druh pří(oh

Sk.znak/lhůta

WWlľV fWPVŕj

ústi vp2lj 00asi

Žádost o poskytnuti individuá|nÍfinanční dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí pro
rok 2021

Název projektu:
(účel dotace) výměna umělého trávníku TJ jiskra Ústi nad Orlicí "Výměna

podmbný popis pmjektu a odůvodněnÍžádosti uveďte v UT3G a osvětlení "
samostatné povinné při7oze

požadovaná výše dotace: 4 460 196,-

Údaje o žadateli

Název oWnjzace:
Ú"de-li o právnickou osobu) . . -

. Tělovýchovná jednota jiskra Ustľ nad Orlicí, z.s.jméno a přjjmení, datum narozeni zadatele:
(jde-li o jýzickou osobu)

Právní postaveni žadatele:
(např. spolek, /ýzická osoba podnikaj/c// zapsaný spolek

nepodnika//cľ: obchodn/korporace, apod.)

Sídlo/adresa žadatele: , . .
Zborovská 213, Ustľ nad Orhci

Telefon:

Email:

IČO žadatele Ú'de-/i o právnickou osobu): 15028658
RČ žadatele: (jdeji ojýzickou osobu):

Bankovní spojení:
(název bank. ústavu a ČÉS/O účtu, příp. specl'/ický/

variabi/n/symbo//
Osoba/osoby zastupující žadatele a právni důvod

zastoupení: Roman Langer, předseda W TJ jiskra
Ú"méno + např. jednatel, předseda,...)

Osoba odpovědná za předloženi finančního
vypořádáni:

Ú'méno, telefon, email)

je-li žadatelem právnická osoba:
(vyp/ňu//právnické osoby, kromě spolků)

Identifikace osob s podílem v této právnické
osobě:

Identifikace osob, v nichž má přímý podň, a výše
tohoto podilu:

ustivp21j00asl



Údaje o členské základně žadatele (týká se pouze právnických osob):

Počet členů do 18 let (včetně) 211

Počet dospělých členů 222

Celkem: 433

Údaje o projektu
Doba,

v niž má být dosaženo účelu:
(doba realizace projektu)

1.7.2021- 30.06.2022

Předpokládaný rozpočet projektu
l nřMnnkládmY rnrnnřpt mnžnn dnlnžit i inkn cnmnctntnnn nřílnhu Shdncti)

přijmy/výnosy projektu (v KČ):

vlastni zdroje žadatele (např. z členských
příspěvků)

od sponzorů a z reklam

z jiných veřejných rozpočtů (dotace z ministerstva,
ze státního fondu, z Pardubického kraje, od jiné 10 407 124,00 kč
obce apod.)

od Města Ústí nad Orlicí 4 460 196,CK) KČ

ze vstupného, startovného apod.

jiné (uveďte ):

Celkem: 14 867 320,00 kč

výdaje/Náklady na projekt (v KČ):

* pohoštěni, občerstvení, stravné, dary

* mzdy a ostatní osobní náklady nOON'°

* investiční náklady 14 867 320,00 KČ

* prize money

* náklady spojené se zahraničními cestami

propagace

věcné ceny

materiálové náklady

ostatní náklady - doplňte jednotlivé položky (možno ido
přílohy) :

Celkem: 14 867 320,00 kč

* nelze standardně čerpat z dotace města, je třeba požádat o výjimku v tabulce niže



Žádost o povoleni výjimek z neuznatelných
nákladů:

náklady na pohoštění, občerstvení, stravné, dary ne -ano, v jaké výši kč, na co

mzdy, ostatní osobní náklady nOON" ne - ano , v jaké výši komu:

investiční náklady ne -ano, v jaké výši kč, na co

jiné např. prize money, náklady spojené se
zahraničními cestami,... ne -ano, v jaké výši kč, na co
(jiné uveďte}:

Údaje o akci
(vyplňuje se pouze v případě kdturní, sportovní či volnočasové akce)

Termín konáni akce:

Místo konáni akce:

Tradice akce:
(uveďte zda jde o akci novou nebo tradiční + ročník

jconáni}

předpokládaný počet účastníků:

Zaměřeni na cIlovou skupinu:
(uveďte: děti a mládež- dospělí- senioři - široká

veřeinost)
předpokládaný dosah akce:

(uveďte: místní - regioná)ní - ceíostátni - mezínárodni)

Žadatel je přadatelem akce:
(uveďte: ano x ne a případné spolupořadatele)

Údaje o sportovišti
(vyplňuje se pouze v případě žádosti na rozvoj a údržbu sportovišť)

sportoviště je bezplatně přístupné široké ano
veřejnosti:

Sportoůště je využNáno pro výkonnostní ano
(závodní) sport:

Velikost cIlové skupiny výužĹvajÍcÍ sportoviště 100- 200 týdně
(odhad počtu návštěvníků sportoviště týdně):

R.-



Povinné přílohy k žádosti:

l.) podrobný popis projektu, tj. plán, popis, charakteristika akce nebo činnosti
včetně přínosu projektu, v případě kulturní činnosti uvést, jak často se členové
scházejí, případně další podrobnosti.
2.) Doklady žadatele potvrzujÍcÍ vznik subjektu, je-li žadatelem právnická
osoba (pokud již dřive nedoložil a pokud nedošlo ke změně)

V případě, že přikládáte k žádosti další přílohy,
tak je prosím uveďte:

Prohlášeni žadatele
Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v žádosti i v přílohách žádosti, jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuje žádné okolnosti důležité pro

posouzení žádosti a že má vypořádány případné předchozí závazky vůči městu Ústí nad Orlici.
Žadatel bere na vědomí informaci o zařazeni svých údajů do databáze věcně příšlušného odboru a bere na vědomi informaci o zveřejnění svého

jména (resp. obchodního jména), účelu a výše poskytnutých finančních prostředků na úřední desce Městského útadu Ústí nad Orlici a na
wpbnvúch stránkách mém 1"kti nad Orlicí l

Datum vyhotoveni žádosti: 28. 6. 2021
Razítko a podpis osoby majÍcÍ právo jednat za

organizaci



Tělovýchovná
Zborovská 213
Ústi nad Orlicí
PSČ 562 01

jednota JISKRA Ústi nad Orlicí, z.s.

ODDÍLY: atletika, fotbal

Ústi nad Orlici dne: 18. 6. 2021

Městský úřad
Odbor školství, kultury,
sportu, cest ruchu a propagace
Ústí nad Orlici

Věc: Popis projektu Rekonstrukce umělého trávníku TJ Jiskra

Toto sportoviště slouží oddílu i veřejnosti již čtrnáctým rokem a podle pravidel pro
provoz těchto zařízeni končí jeho životnost. Z těchto důvodů je nutné provést
celkovou rekonstrukci. Ta spočívá ve výměně podloží, zásypu, travnatého koberce i
rekonstrukce osvětleni. Rekonstrukci pokryje dotace od MŠMT, která je podmíněna
spoluúčasti 30% od příslušného města. Toto hřiště za dobu svého provozu prokázalo
své opodstatněni, v povětrnostních podmínkách regionu je zejména pro mládež
nezastupitelné. Stadion je hojně využíván pro akce místních škol i spolků, včetně
okolních fotbalových oddílů. Stal se nedílnou součástí sportovního života obce.
Rekonstrukce tohoto sportoviště výrazně přispěje ke zkvalitněni naší práce s dětmi,
mládeží i dospělými.

. P

f

m
.

Za TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s.
l"

l
Roma Áanger

r

"l

ľ:


